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עת"א 52253/04/15 – גור אריה בן יאיר נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
09 יוני 2015 עת"א 52253-04-15

בן יאיר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר - זימונים ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר גור אריה בן יאיר (אסיר)

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב - עו"ד ריקי בר-און

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה, אי קבלת דבר דואר רשום מייד/או בכפוף לקבלתו אצל שב"ס.

העותר הביא שתי דוגמאות לפיהן נהג מטעם שב"ס העונה לשם איוב, הוציא דברי דואר רשומים ביום 24.2.15 בסניף
הדואר אבן יהודה, אך אלה הגיעו לידי העותר, האחד ביום 29.3.15 והשני ביום 30.3.15.

עוד נטען בעתירה כי גם מכתבים רגילים מגיעים בשיהוי רב אל העותר.

מדובר בעותר שפוט למאסר עולם בלתי קצוב בהרשעתו בעבירות רצח על רקע לאומני, מיום 2.11.98, מאסר שלישי,
קטגוריה א'.

העותר שתפקידו שוהה  בו  רייט  ויטלי   16 אגף  מנהל  את  ביהמ"ש  הזמין  הדיון,  התקיים  בה  אף השעה המאוחרת  על 
דואר רשום שמתקבל כי  כוכבי  הגב'  ביהמ"ש למד מפי  כוכבי, מנהלת לשכה.  אורית  והגב'  לחלק המכתבים לאסירים 
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כי הבנתי   16 אגף  ממנהל  המאוחר.  לכל  שעות   24 בתוך  הנמען  האסיר  אל  מגיע  איוב,  כדוגמת  שב"ס  איש  אצל 
המכתבים מונחים בתאו והוא זה שלוקח את המכתבים ביום שהושמו בתאו ומחלק אותם לאסירים שבפיקוחו. משהוצגו
לגב' כוכבי שני מכתבים רשומים כמצוין בפתח החלטה זו, לרבות אישור דבר דואר רשום בחתימת מר איוב בדבר קבלת
הדואר בצד ציון תאריך קבלת הדואר, וטענת העותר כי קיבל את שני דברי הדואר הרשומים רק כעבור 5 שבועות מיום

שאלה התקבלו אצל שב"ס, לא היה מענה בפיה לסתור טענת העותר כי אכן הדואר התקבל רק בחלוף 5 שבועות.

נוכח כך אני מורה כי שב"ס יערוך רישום מדויק של קבלת דברי הדואר, מועד קבלתם אצלו ובשעה שהוא מוסר דואר
ייעשה לגבי דברי דואר רשומים ודברי לאסיר, יחתים את האסיר על מסמך המאשר קבלת הדואר ומועד החתימה. כך 

דואר שאינם רשומים. רק בדרך זו תובטח קבלת דברי דואר אצל האסירים בסמוך לקבלתם במשרדי שב"ס.

אגרה תשולם.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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